КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

с. Большой Улуй

24 декабря 2018 года № 194

Об итогах проведения ШЭ и МЭ
ВсОШ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», руководствуясь п.п. 4.2.1 п. 4.2
Положения «Об отделе образования администрации Большеулуйского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках празднования 25-летия принятия Конституции Российской
Федерации и в целях популяризации Основного закона Российской
Федерации наградить почётными грамотами обучающихся
Большеулуйского района, показавших глубокие знания Конституции в
олимпиаде по обществознанию в 2018 году (приложение 1).

2. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных учреждений
Большеулуйского района за организацию и проведение школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018 году (приложение
2).

3. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных учреждений
Большеулуйского района за оказание помощи в организации и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2018 году (приложение 3).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Большеулуйского района А.А. Межова

Приложение № 1к приказу отдела
образования администрации
Большеулуйского района
от 24 декабря 2018 года № 194

Почётные грамоты обучающимся
Большеулуйского района в рамках празднования 25-летия принятия

Конституции Российской Федерации и
в целях популяризации Основного закона Российской Федерации

№ п/п ФИО ОУ
1 Барков Владимир Юрьевич МБОУ «Большеулуйская СОШ»
2 Чаюн Кристина Евгеньевна МБОУ «Большеулуйская СОШ»
3 Якушева Дарья Александровна МБОУ «Большеулуйская СОШ»

Приложение № 2 к приказу отдела
образования администрации
Большеулуйского района
от 24 декабря 2018 года № 194

Благодарность педагогам
ОУ Большеулуйского района за организацию и проведение

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018 году

№
п/п

ФИО ОУ

1 Ковалёва Мария Александровна МБОУ «Большеулуйская СОШ»
2 Бондаренко Наталья Валерьевна МКОУ «Новоеловская СОШ»
3 Ачкасова Оксана Николаевна МКОУ «Сучковская средняя

общеобразовательная школа»
4 Метёлкина Сильва Ивановна МКОУ «Березовская СОШ»

Приложение № 3 к приказу отдела
образования администрации
Большеулуйского района
от 24 декабря 2018 года № 194

Благодарность педагогам
ОУ Большеулуйского района за оказание помощи в организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018 году

№
п/п

ФИО Наименование
предмета

ОУ

1 Барков Юрий
Сергеевич

Химия
(практический тур)

МБОУ «Большеулуйская
СОШ»

2 Соловьёв Николай
Александрович

Физическая
культура

(практический тур)

МБОУ «Большеулуйская
СОШ»

3 Гришаев Александр
Сергеевич

Физическая
культура

(практический тур)

МБОУ «Большеулуйская
СОШ»

4 Антонова Елена
Анатольевна

Физическая
культура

(практический тур)

МБОУ «Большеулуйская
СОШ»

5 Масловский Валерий
Леонидович

Технология
(практический тур)

МКОУ «Новоеловская
СОШ»

6 Зубкова Ольга
Николаевна

Технология
(практический тур)

МБОУ «Большеулуйская
СОШ»

7 Бондаренко Любовь
Ивановна

Иностранные
языки

МКОУ «Новоеловская
СОШ»

8 Шапков Сергей
Геннадьевич

ОБЖ
(практический

тур), физическая
культура

(практический тур)

МКОУ «Березовская СОШ»

9 Ишмухаметова
Рамиля Мировна

Биология, химия,
экология

МКОУ «Елгинская ООШ»

10 Ковалёва Мария
Александровна

Организатор в
аудитории

МБОУ «Большеулуйская
СОШ»